corruptionib[us] p[er]ieuerent. Et hoc q[uod]e v[er]o plato
ver[us] desiderib[us] dicat. alia q[ua]stio est. Neq[ue] em ei
st[ra]nuo concedendu[m] est: globos istos lumen
sive orbiculos luce corpoream super terras: scu
die seu nocte fulgentes. suis quibusdam pro
prijs animis vivere eisq[ue] intellectualibus? be
atis: quod etiam de ipso vniuerso mundo tan
q[ue] uno animali maximo quo cuncta cetera co
tinerentur animalia instanter affirmat. Sed
hec v[er]dixit alia q[ua]stio est: quam nunc discuti-

endaz non suscepimus: hoc tñm contra istos cā
memorandum putauí qui se platonicos voca-
ri vel esse gloriantur: cuius superbia nominis
erubescunt esse christiani: nec omne illis cuj
vulgo vocabulum vilem faciat palliatorum:
tanto magis inflatum: quanto magis exiguae
paucitatem: et querentes quid in doctrina xp̄i
ana reprehendant exigitant eternitatem cos-
porum: tanq̄ hec sunt inter se contraria. yet
beatitudinem queramus anime: et eam spesse
velimus in corde velut erūnoso vinculo col-
legatam: cum eoꝝ auctor: et mḡ plato donum a
deo summa diuſ factis ab illo dicat esse concessus
ne aliqui moriant̄ i. a corporibꝫ quibus eos cō-
nexuit dissoluantur. Caplīm. XVII.

Dontendūt etiam isti terrestria cor-
pora sempiterna eē non posse: cuj ip-
sam vniuersam terrā dei sui non qui-
dem sumi sed tñ magni id est totius l. uis mū fici argu-
di membrum in medio positum, & sempiternū q̄ deus it
esse non dubitent. Cum ergo deus ille summ⁹ sua volu-
ficerit eis alterum quem putant decum-id est
istum munduz: ceteris dijs q̄ infra eum sunt p̄ dō
ferendū· cum deniq̄ existimant esse animan-
tem anima sc̄ sicut asserunt rationali vel intel-
lectuali: in tam magna mole corporis eius in-
clusa: ipsiusq̄ corporis tāq̄ membra locis suis
posita atq̄ digesta· quattuor constitutis ele-
mentis: quorum iuncturam: t̄ ne ynq̄ de corp⁹
tam magnus moriat: indissolubilem ac sempi fugaci-
ternam velint· quid cause est: vt i corpore ma-
ioris animantis tanq̄ medium membrū eter-
nasit terra· t̄ aliorum animantium terrestrium
corpa si deus sicut illud velut eterna eē nō pos-
sit: Sed terre inquiunt terra reddida est: vñ us bī
animalium terrestria sumpta sunt corpora: ex q̄
sit inquiunt: vt ea sit necesse dissolui t̄ emori:
et eo modo terrestribili ac sempiterne vñ sue-
rant sumpta restitui· Si quis hoc etiā de igne
similiter affirmet: t̄ dicat reddenda esse vniu-
ri igni corpora que inde sumpta sunt vt cele-
stia fierent animalia: nonne immortalitas qua-
libus dijs velut deo summo loquente p̄mis-
it plato tanq̄ violentia disputationis hui⁹ in-
tercidit: Ali ibi propterea non sit: quia de nō sur̄v̄t:
vult: cui voluntate vt ait plato nulla vis vin-
dit: Quid ḡ phibet vt h̄ etiam de terrestrib⁹
corpibus de possit efficere q̄si qđe vt nec ea q̄ uenit
ta sunt occidat: nec ea q̄ sunt iusta solvant: sympho-
ne et ea q̄ sunt ex elementis sumpta reddans atq̄ vt mulcet q̄
ie in corpibus constitute nec ynq̄ ea deserant: ut p̄ legem
cum eis immortalitate ac sempiterna beat-
itudine p̄fruant: posse deum facere p̄sitef pla-
tō: Eur̄ et non possit vt nec terrestria moriant p̄tens